
 

 

О формировании участковой избирательной комиссии временного 

избирательного участка № 617 для голосования и подсчета голосов на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года  

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 30 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию временного 

избирательного участка № 617 для голосования и подсчета голосов на 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года в составе: 

Прокофьев Игорь Николаевич, 29.07.1968 г.р., выдвинутого в состав 

резерва участковых избирательных комиссий собранием избирателей по 

месту работы; 

Володина Гульнара Наильевна, 24.12.1985 г.р., выдвинутую в состав 

резерва участковых избирательных комиссий собранием избирателей по 

месту работы; 

Никифирова Мария Павловна, 20.09.1900 г.р. выдвинутую в состав 

резерва участковых избирательных комиссий собранием избирателей по 

месту работы; 

Зайцева Марина Борисовна, 18.11.1965 г. р., выдвинутую в состав 

резерва участковых избирательных комиссий собранием избирателей по 

месту работы; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

25 августа 2021 года                                                                                   № 33/41-5 

 г. Салават 



Никифоров Артём Владимирович, 05.11.1985 г.р., выдвинутого в состав 

резерва участковых избирательных комиссий собранием избирателей по 

месту работы; 

Шакирова Альбина Ришатовна, 16.07.1984 г.р., выдвинутую в состав 

резерва участковых избирательных комиссий собранием избирателей по 

месту работы; 

Шибанова Ольга Алексеевна,11.06.1965 г.р. выдвинутую в состав 

резерва участковых избирательных комиссий собранием избирателей по 

месту работы; 

2. Довести настоящее решение до участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 617.  

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Покало С.В. 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                    С.В. Покало 


	О формировании участковой избирательной комиссии временного избирательного участка № 617 для голосования и подсчета голосов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

